עובדי תקיפת של עבירות בשתי ומרשיעו הראשון שבאישום האיומים מעבירת הנאשם את מזכה לעיל, האמור לאור
פזיזות מעשי של אחת ועבירה ציבור עובד העלבת של אחת עבירה מקרקעין, פני השחתת של עבירות שתי ציבור,

ורשלנות, הכל על פי העובדות אותן פרטתי למעלה והוראות החיקוק שבכתב האשום.

ניתנה היום, ו' ניסן תשע"ד, 06 אפריל 2014, במעמד הצדדים.